
2 

МКУ ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

В соответствии с частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ: 

муниципального финансового контроля, утвержденных приказом Финансового 

управления от 17.07.2017 № 16, читать в следующей редакции: 

«3.34. Ответственный исполнитель передает проект представления на 

рассмотрение начальнику Финансового управления (лицу, исполняющему его 

обязанности) не позднее 20 календарных дней со дня получения возражений, при 

отсутствии возражений в течение 10 календарных дней со дня получения акта.». 

2. Специалисту первой категории по финансовому контролю Финансового 

управления руководствоваться внесенными изменениями в вышеуказанный пункт 

Стандартов. 

ПРИКАЗ 

04.08.2017 № 2 1 
пгт.Тужа 

О внесении изменений в приказ 
Финансового управления от 17.07.2017 № 16 

Пункт 3.34. раздела 3. Стандартов осуществления внутреннего 

Начальник Финансового управле И.Н. Докучаева 

Ознакомлен: « ^У» 2017 год 
(подпись) (Ф.И.О.) 


